
 

Valbergsängen sporthotell ligger i Torsby i Värmland. Anläggningen har 32 hotellrum och en vandrarhemsdel, totalt 172 bäddar. Här 
finns en restaurang med mat anpassad för idrottare, konferenslokaler för upp till 85 personer och ett gym. På gångavstånd ligger Torsby 
Skitunnel med en slinga på 1,3 kilometer och världens enda inomhushall för skidskytte. Utomhus finns skidspår, rullskidbana, skidbacke 
och skidskyttebana samt 30 mil MTB-leder. 
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25-procentig ökning för Valbergsängens sporthotell i Torsby 
Närheten till Sveriges enda skidtunnel och satsningen  
på både landslag och motionärer ger resultat 
 
Valbergsängens sporthotell i Torsby ligger på gångavstånd till Sveriges enda skidtunnel. Här bor 
skidlandslagen under sina försäsongsläger, hit kommer långloppseliten och Vasaloppsåkarna. 
– Under flera år har vi utvecklat anläggningen, som är både hotell och vandrarhem, och nu börjar även 
motionärerna hitta hit. Vi har nu en bra mix av tränande, konfererande och "vanliga" gäster. Under 
augusti och september hade vi en beläggningsökning med 25 procent jämfört med 2011 och hösten ser 
fortsatt bra ut, säger Tomas Venuti, som är vd och driftsansvarig. 
 
Med både hotellrum och vandrarhemsdel - 172 bäddar totalt - 
konferenslokaler, gym och restaurang har man skapat ett 
populärt sporthotell i värmländska Torsby. Närheten till 
tunneln och bra möjligheter att också träna såväl rullskidor, 
skidskytte som cykel har lockat elitåkarna i flera år. 
– Både herr- och damskidlandslagen och juniorerna ligger här 
på träningsläger. Hit kommer också långloppsåkarna i 
världseliten och flera av proffsteamen, både svenska och 
utländska.  
 
 
Och nu kommer även motionärerna till Valbergsängen. 
– Sporthotellet är perfekt för alla som vill vässa formen inför 
exempelvis Vasaloppet. Förutom bra boende i olika prisklasser 
och anpassade menyer, tar vi hand om hela paketet om man så 
vill ha ett par dagar i skidtunneln, ta hjälp av instruktörer, vill 
testa skidskytte och eller om man vill konferera eller "bara 
vara", menar Tomas Venuti. 
 
Anläggningen är, tillsammans med skidtunneln, ett officiellt Vasaloppscenter. 
– Vi anordnar ett antal Vasaloppsläger, för alla nivåer, under säsongen, liksom cykelläger. Det är relativt nära 
hit från Göteborg och Stockholm och hela södra Sverige. Precis bredvid skidtunneln ligger dessutom Torsby 
flygplats med dagliga flyg från och till Stockholm. 
 
Valbergsängen har konferensfaciliteter för upp till 85 personer. 
– Norrmännen börjar hitta hit och dagkonferenserna ökar. Mindre grupper, till exempel ett företags 
ledningsgrupp kan få tillgång till ett eget hus om man önskar. Den vackra naturen och tillgång till en rad 
sportiga aktiviteter lockar. Vi har hittat ett koncept som fungerar och den ökade bokningstakten visar att vi har 
gjort rätt så här långt, säger Tomas Venuti. 
 
 
För mer information kontakta gärna: 
Tomas Venuti, vd och driftansvarig för Valbergsängens sporthotell, tfn 073-840 25 91 
tomas@valbergsangen.se www.valbergsangen.se 

 

Till vänster: Tomas Venuti, vd och driftsansvarig för 
Valbergsängen ser fram emot en fortsatt bra höst. 
Foto: Ann Waldeborn. 
Till höger: I Torsby finns Sveriges enda skidtunnel. 
Hit kommer både elitåkare och motionärer för att 
ladda inför säsongen. Foto: Lars Sjöqvist. 


